Gemeindekalender Juli 2023

Mo Renovierung der unteren Raumlichkeiten bis Freitag
Di
Mi
16:00 Uhr Gartencafé
18:00 Uhr Leitungskreis
Fr 20:00 Uhr AIIianzgebet in der Methodistengemeinde

Do

11
12
13
14

Mo 16:00 Uhr Deutschkurs Ukrainerinnen
Di  16:00 Uhr Abendmahlskreis fir Frauen
Mi  14:00 Uhr Ausflug des Seniorenkreises
Do
Fr

18
19
20
21

Mo 16:00 Uhr Deutschkurs Ukrainerinnen
Di  16:00 Uhr Abendmahlskreis fiir Frauen
Mi

Do 19:30 Uhr Taufkurs 1

Fr

25
26
27
28

Mo Beginn der Sommerferien
Di

Mi

Do

Fr  19:00 Uhr Spieleabend

o o gmmm—
31 Mo
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Gemeindekalender August 2023

Di
Mi
Do
Fr

ii__
7 Mo

8
9
10
11

Di
Mi
Do
Fr

ol pmmeess
14 Mo

15
16
17
18

Di
Mi
Do
Fr

ii__
21 Mo

22
23
24
25

Di

Mi

Do 19:30 Uhr Taufkurs 2
Fr ~ 19:00 Uhr Spieleabend

e
28 Mo

29
30
31

Di
Mi
Do 19:30 Uhr Taufkurs 3



